

Materiale Electrice

I.D.: 64593750

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.441,34 RON - 8.441,34 RON

Descriere: 1 MAS0604026R5 Cofret, 600x400x260 -buc 2 - pret fara tva 377,95/buc; pret total - 755,9 fara tva/2 buc; T.L - 2-3 zile; 2 XB4BD33 Selector negru,2ND,600V - buc 4 - pret fara tva 49,50/buc; pret total 198 lei fara tva; T.L. 2-3 zile; 3 XB4BVM5 Lampa semn. LED,portocaliu,240V,IP66 - buc 10 - pret fara tva 54,00/buc; pret total 540 lei fara tva; T.L. 15 zile; 4 XB4BVM1 Lampa semn. LED,alb,240V,IP66 - buc 10 - pret fara tva 54,5/buc; pret total 545 fara tva;T.L. 2-3 zile; 5 XB4BVM4 Lampa semn. LED,rosu,240V,IP66 buc 10 - pret fara tva 55/ buc; pret total 550 fara tva;T.L 2-3 zile; 6 XB4BVM3 Lampa semn. LED,verde,240V,IP66 buc 10- pret fara tva 39,00/ buc;pret total 390 fara tva;T.L 2-3 zile; 7 RM17TA00 Releu control multifunctional,RM17-TA buc 2 - pret fara tva 251,00/ buc;pret total 502 fara tva;T.L 45 zile; 8 MYF 1 MYF 1x1 albastru (H07V-K) 100m ml 100-pret fara tva 0,69/ ml;pret total 69 fara tva;T.L 2-3 zile; 9 MYF 1 MYF 1x1 rosu (H07V-K) 100m ml 100-pret fara tva 0,69/ ml;pret total 69 fara tva;T.L 2-3 zile; 10 MYF 2,5 MYF 1x2,5 rosu (H07V-K) 100m ml 100 -pret fara tva 1,43/ ml;pret total 143 fara tva;T.L. 2-3 zile ; 11 266875 Z-SD230 buc 2 - pret fara tva 27,90/ buc;pret total 55,8 fara tva;T.L. 2-3 zile; 12 B.iz BANDA IZOLATOARE 0.13x19mm 20Y - NEAGRA buc 2 - pret fara tva 2,50 / buc;pret total 5 fara tva;T.L. 2-3 zile; 13 EZ9P32616 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 16A buc 2 - pret fara tva 17,40 / buc;pret total 34,8 fara tva;T.L. 2-3 zile;
